263 Notandum dominum Henricum Wesseli habere unam mr. census in hereditate Henrici Vos, dandam in festo Purificacionis Marie et reemi potest pro decem mr. addito censu.

264 *Notandum Haneconem filium quondam domini Ioh[ann]is de Thorun habere 2¹/₂ mr. census in dimidio manso Nicolai carnificis in Vurstenow, dandas Pasche et reemi potest marca pro decem marcis addito censu^a).*

265 *Notandum Haneconem filium quondam domini Ioh[ann]is de Thorun habere 1¹/₂ mr. census in uno manso Longi Hermanni in Vurstenow, dandam Pasche et reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

266 Notandum Reynerum Bylant habere duas mr. census in buda Nicolai Colberch sutoris in acie circa cimiterium a sinistris cum itur ad cimiterium, dandas Michaelis et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

267 *Wissentlich sy, das Clawus Medenowen vormündern und sin eldeste sun Peter, der zcu den^e) mal mundik was, quamen vor uns in den sitzcenden stul des rates und bekanten, das eyne rechte ganzce erb-*

z) Links neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

a) Über der Zeile.

schichtunge geschen were zwisschen desselben Clawus Medenow kinderen und siner letzten husvrowen, der kindere styfmutter, also das yn gnuget zcu beyden siten.

268 *Notandum Bertoldum de Staden habere 1½ mr. census in hereditate Ioh[ann]is Wildenberch in platea lanificum, dandam in festo Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

269 *Notandum dominum Gotschalkum Groten habere duas mr. census in domo Bertoldi de Staden, dandas Pasche et reemi potest marca pro decem marcis addito censu.*

270 *Notandum relictam quondam domini Elrici habere decem marcas census in hereditate quondam Rubconis Striprok, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et de isto censu vendidit domino Hartwico Bedken septem^{b)} marcarum redditus, quis census censuandus est in terminis prenotatis et etiam reemi potest marca pro decem mr. addito censu.*

(8)

271 *Notandum matrem Alberti Colner habere duas^{c)} marcas^{c)} census in buda Lubberti Kannen, que quondam fuit parvi Weneri, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu et est prima.*

272 *Notandum matrem Alberti Colner habere septem mr. census in buda Haneconis Houeman in platea fabrorum, que quondam fuit Vluggen, dandas Pasche et Mich[aelis] et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est prima, et istas septem mr. census habere debet ad tempora vite sue, post mortem eius ad Albertum Colner vel ad eius proximiores derivari debeant et divolvi.*